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CACCIAPUOTI Angela 
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Promotore e-mail
Amato Francesco francesco.amato@unina.it

Ambrosino Roberto roberto.ambrosino@unina.it

Arpaia Pasquale pasquale.arpaia@unina.it

Bifulco Paolo paolo.bifulco@unina.it

Breglio Giovanni giovanni.breglio@unina.it

Cacciapuoti Angela Sara angelasara.cacciapuoti@unina.it

Cilardo Alessandro alessandro.cilardo@unina.it

Cinque Marcello marcello.cinque@unina.it

Cotroneo Domenico domenico.cotroneo@unina.it

Curcio Claudio claudio.curcio@unina.it

Daliento Santolo santolo.daliento@unina.it

De Tommasi Gianmaria detommas@unina.it

Di Bernardo Mario mario.dibernardo@unina.it

Forestiere Carlo carlo.forestiere@unina.it

Iannuzzi Diego diego.iannuzzi@unina.it

Manfredi Sabato sabato.manfredi@unina.it

Mazzocca Nicola nicola.mazzocca@unina.it

Natella Roberto roberto.natella@unina.it

Pasquino Nicola nicola.pasquino@unina.it

Pepino Alessandro pepino@unina.it

Pescapè Antonio pescape@unina.it

Petra Nicola nicola.petra@unina.it

Pietrantuono Roberto roberto.pietrantuono@unina.it

Riccio Daniele daniele.riccio@unina.it

Rizzo Renato renato.rizzo@unina.it

Romano Simon Pietro simonpietro.romano@unina.it

Sansone Carlo carlo.sansone@unina.it

Sauro Luigi luigi.sauro@unina.it

Siciliano Bruno siciliano@unina.it

Siciliano Roberta roberta.siciliano@unina.it

Ventre Giorgio giorgio.ventre@unina.it
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